様式第２号（その１）（第７条関係）

令和  年  月  日

三次市土地改良区理事長 様

代表者 住 所

氏 名             ㊞

連絡先    （    ）

    令和  年度小規模農業用施設等改良事業補助金交付申請書

  平成  年度において，事業計画のとおり事業を実施したいので，小規模

農業用施設等改良事業補助金交付要綱第７条の規定により，補助金の交付を

申請します。

       事 業 名                  工事

       事 業 費        金          円

       補助金交付申請額    金          円